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Esityksen sisältö

Uudet julkaisut 12.12.2024

• InfraRYL 2024/2 

• MaaRYL 2024/3

Uusi rakentamislaki

Työn alla olevat sisällöt ja muuta 

ajankohtaista

7.2.2025 Virtuaalinen aamukahvi 7.2.2025 | Saara Lehtonen2



Infra- ja MaaRYL ovat säännöllisesti päivittyviä

verkkopalveluita

• Uudet versiot julkaistaan kaksi kertaa 

vuodessa kesäkuussa ja joulukuussa. 

• Edelliset versiot ovat helposti saatavilla 

palvelusta.

• Infra- ja MaaRYL -kirjoja ei tule enää 

käyttää! Niiden tietosisältö on 

vanhentunutta.
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• Infra- ja MaaRYLin uutiskirje julkaistaan kaksi 

kertaa vuodessa hieman ennen uusia 

julkaisuja.

• https://www.rakennustieto.fi/uutiskirje 

• Uusia sisältöjä koskeva webinaari pidetään 

kaksi kertaa vuodessa julkaisujen jälkeen.

• https://www.rakennustieto.fi/ajankohtaista/tapahtumat 

https://www.rakennustieto.fi/uutiskirje
https://www.rakennustieto.fi/ajankohtaista/tapahtumat


Miten löydän RYL-
palvelusta 
päivittyneet tiedot?

1. Sivun yläreunassa olevasta 

vihreästä nappulasta näet 

viimeisimmän julkaistun 

version ja pääset 

siirtymään vanhempiin 

julkaisuversioihin.

2. Pääsivulle on kirjattu tiiviisti 

viimeisimmät muutokset.

3. Vasemman reunan 

navigaatiosta löytyy 

tarkempi revisiohistoria ja 

sisältöjä tehneet 

toimikunnat. 
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Uudet julkaisut 12.12.2024

+

Rakentamislaki
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Joulukuun julkaisujen sisältö
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Julkaistu sisältö Laajuus

181145 Vaahtolasimurskepenkereet Laaja päivitys Infra- ja MaaRYLiin.

14213 Routasuojaus vaahtolasimurskeella Laaja päivitys MaaRYLiin.

Uutena InfraRYLiin.

14211 Routasuojaus solumuovilevyillä Päivitetty materiaalivaatimuksia 

Infra- ja MaaRYLiin.

14143 Laajenevilla polymeerihartseilla 

injektoidut maarakenteet

Uutta sisältöä MaaRYLiin (nimike 

on löytynyt jo aiemmin).

Nimikettä ei julkaista InfraRYLiin.

Infra- ja maarakentamisen 

ympäristövaikutukset ja niiden hallinta

Uusi ohje Infra- ja MaaRYLiin.

Lisäksi julkaistiin muutamia pieniä päivityksiä.



Vaahtolasimurskerakenteet
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181145 Vaahtolasimurskepenkereet

• Sisältöä on päivitetty laajasti. Erityisesti 

tarkennettiin tekemisen kohdassa määriteltyä 

työvaiheistusta ja siihen liittyvää 

laadunvarmistusta sekä laatuvaatimuksia.

• Luvun ”pihvi” on työvaiheistuskuva 181145:K1 

ja siihen liittyvä taulukko 181145:T1.

• Laatuvaatimusten määrittelyssä on 

hyödynnetty toteutettujen projektien tietoja.

14213 Routasuojaus vaahtolasimurskeella

• Luvussa viitataan pääosin 

vaahtolasimurskepengerlukuun ja 

varsinaisena sisältönä on esitetty vain 

routasuojausta koskevat tarkennukset.

Ote taulukosta 181145:T1.

7.2.2025



Rakenne

Infra- ja MaaRYL:

• 14211.1.1 Solumuovisten routaeristeiden 

materiaalit, yleistä

InfraRYL:

• 14211.1.2 Solumuovisten routaeristeiden 

materiaalit tie- ja katurakenteissa

• 14211.1.3 Solumuovisten routaeristeiden 

materiaalit rautatierakenteissa

MaaRYL: 

• 14211.1.2 Solumuovisten routaeristeiden 

materiaalit piha-alueella ja perustusten 

ulkopuolella

Muutokset

• Vaatimuksena esitetään nyt pelkästään pitkäaikainen 

puristuslujuus ja sitä vastaavat lyhytaikaisen puristuslujuuden 

arvot esitetään ohjeellisina. Pitkäaikaista puristuslujuutta 

vastaavia lyhytaikaisen puristuslujuuden arvoja on täsmennetty.

• Pitkäaikaisen puristuslujuuden osalta on täsmennetty, että sillä 

tarkoitetaan 50 vuoden mukaista ekstrapoloitua arvoa (SFS-EN 

1606). Lisätty ohjetekstinä, että EPS-routaeristeen osalta 

pitkäaikainen puristuslujuus voidaan testin sijaan osoittaa myös 

standardin SFS-EN 13163 liitteen F mukaan laskennallisesti.

• Lisätty vaatimus jäätymis-sulamiskestävyydelle (< 2 tilavuus-%).

• MaaRYLissä kevyemmin kuormitettujen rakenteiden 

vedenabsorption vaatimus < 2 tilavuusprosenttia on muutettu 

≤ 3 tilavuusprosentiksi, jolloin se vastaa talonrakentamisessa 

käytettyjä yleisiä vaatimuksia.

• Standardiviittaukset päivitetty.
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14211.1 Solumuovisten routaeristeiden materiaalit



14143 Laajenevilla 

polymeerihartseilla injektoidut 

maarakenteet (MaaRYL)

• Menetelmä on ollut Suomessa käytössä 

talokohteissa jo jonkin aikaa. 

• mm. tyhjätilojen täyttäminen, painuneen 

rakenteen nostaminen, vesivuotojen tukkiminen.

• Infrarakenteiden osalta tarvitaan lisää 

kokemusta, jotta voitaisiin määritellä yleiset 

laatuvaatimukset InfraRYLiin.

• Luvun sisällössä kuvataan yleiset vaatimukset 

ja lisäksi tarkennukset menetelmän käytöstä 

tyhjätilan täytössä.

• Yleisiä numeraalisia laatuvaatimuksia ei 

esitetty, koska ne riippuvat siitä, mitä 

injektoinnilta kyseisessä kohteessa haetaan. 

→ Laatutekijät on esitetty, mutta niiden 

vaatimukset tulee määrittää kohdekohtaisesti.
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Uusi ohje: Infra- ja maarakentamisen ympäristövaikutukset ja 

niiden hallinta

• Sisällössä keskitytään varsinaisen 

tekemisen eli toteutusvaiheen 

tyypillisimpiin ympäristövaikutuksiin ja 

niiden hallintaan.

• Ohjeen alussa kuvataan kuitenkin 

myös tiiviisti hankkeeseen ryhtyvän 

toimenpiteitä.

✓ Monet ympäristön kannalta merkittävät 

asiat täytyy huomioida ja mahdollistaa 

jo ennen toteutusvaihetta.

• Jatkumona voidaan kehittää nykyistä 

Infra- ja MaaRYLin nimikekohtaista 

ympäristövaikutukset -sisältöä.
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Pienet päivitykset

• Pienten päivitysten luettelo löytyy 

palveluiden revisiohistoriasta.

• Taulukon 23110:T3 muutos koski 

myös MaaRYLiä. Muutoin 

muutokset koskivat vain InfraRYLiä.
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1.1.2025 voimaan tulleen rakentamislain 

vaikutukset Infra- ja MaaRYLiin

• 1.1.2025 voimaan tullut uusi rakentamislaki vaikuttaa useisiin 

Rakennustiedon palveluiden sisältöihin. 

• Infra- ja MaaRYLissä vaikutukset ovat kuitenkin vähäiset ja 

lakiuudistusta koskevat päivitykset tullaan tekemään vuoden 

2025 kuluessa normaalin päivitysrytmin puitteissa.

• Olemme koonneet lain keskeisimmät muutokset RakL 

säädösmuutokset -korttisarjaan. Korttien selkeä esitystapa 

mahdollistaa nopean perehtymisen uuteen lakiin. Korttisarjan 

sisällön on laatinut lakimies Satu Räsänen Acts Oy:stä.

• Infra- ja MaaRYLin etusivulla on linkki korttisarjaan.
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Työn alla olevat sisällöt

+

Muuta ajankohtaista
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Työn alla olevat sisällöt
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Sisältö Arvio lausuntovaiheesta Arvio julkaisuajasta

InfraRYL: Raitioteiden rakennekerrokset, raiderakenne ja 

pintarakenteet. 

(uutta sisältöä)

Pintarakenteet olivat lausunnolla 

tammikuussa 2025.

Raiderakenneluvut osissa; 2025, 2026.

2025-2026

Infra- ja MaaRYL: 21110 Suodatinkerrokset, 21210 Jakavat 

kerrokset, 21310 Sitomattomat kantavat kerrokset, 

21440 Sitomattomat kulutuskerrokset, 21510 Siirtymäkiilat, 

21610 Piennartäyte + näihin liittyvät liitteet 12 kpl.

(uutta ja päivittyvää sisältöä)

21110, 21210, 21310, 21440: H1/2025.

21510, 21610, liitteet: H2/2025.

2025

Infra- ja MaaRYL: 16100 Maaleikkaukset, 

16200 Maakaivannot, 16300 Kaivannon tukirakenteet, 

18360 Massanvaihtoon kuuluvat täytöt.

(uutta ja päivittyvää sisältöä)

16100, 16200, 18360: H1/2025.

16300: H2/2025.

2025

InfraRYL: Betonirakenteita koskevia päivityksiä.

(päivittyvää sisältöä)

2025 2025

InfraRYL: Valaistusrakenteet

(päivittyvää sisältöä)

2025 2025



Infra 2015 Määrämittausohjeen 

päivityksen tilanne

• Tausta: Infra rakennusosanimikkeistö on päivitetty elokuussa 

2023 ja määrämittausohje tulee päivittää vastaamaan uutta 

rakennetta. Infra- ja MaaRYLin rakenne perustuu tällä hetkellä 

pitkälti vuoden 2015 rakennusosanimikkeistöön eli myös se 

tulee päivittää määrämittausohjeen päivityksen jälkeen.

• Määrämittausohjeen päivityksen käynnistäminen on ollut työn 

alla jo jonkin aikaa. Päivitystä ohjaavan toimikunnan 

kasaaminen on kestänyt arvioitua kauemmin.

• Projekti on tavoitteena käynnistää alkusyksyllä 2025. 

• Päivitys tehdään osissa ja ensimmäisessä vaiheessa 

päivitetään osio 1000 Olevat rakennusosat sekä maa-, pohja- 

ja kalliorakenteet.

• Julkaisumuoto muuttuu RYL-palvelun tyyppiseksi eli 

päivitettävyys paranee. Sisältöä ei julkaista enää kirjana.
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Osallistu kehitystyöhön
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Näin voit itse osallistua Infra- ja 

MaaRYLin kehittämiseen

Käytä RYL-palvelun ”Anna palautetta” –nappulaa.

• Ilmoita esim. virheet, toimimattomat linkit ja pienet päivitysasiat. 

Laita sähköpostia tuotepäällikölle.

• Lähetä laajempaa kokonaisuutta koskevat palautteet ja päivitystoiveet 

sekä uudet sisältöideat.

Seuraa Rakennustiedon Lausunnolla -nettisivuja.

• Tutustu uusiin tuleviin sisältöihin ja anna lausuntopalautetta.

• https://www.rakennustieto.fi/ajankohtaista/lausunnolla 

Tule mukaan toimikuntatyöhön.

• Ota yhteyttä tuotepäällikköön tai täytä lomake 

(https://ryl-cms.rakennustieto.fi/kiinnostus/).

• Rakennustietosäätiön sivuilta näet aktiiviset toimikunnat ja voit tutustua 

toimikuntatyöskentelyyn (https://www.rts.fi/toimikunnat/toimikuntatyoskentely/).
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Tuotepäällikkö, Infra- ja MaaRYL

Saara Lehtonen

saara.lehtonen@rakennustieto.fi

040 529 0759

Rakennustiedon asiakaspalvelu 

auttaa kaikissa asioissa! 

Avoinna arkisin klo 8.30-16.00.

asiakaspalvelu@rakennustieto.fi   

puh. 045 4900 747​

https://www.rakennustieto.fi/ajankohtaista/lausunnolla
https://www.rts.fi/toimikunnat/toimikuntatyoskentely/
mailto:saara.lehtonen@rakennustieto.fi
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